Acéo Orgcamentéria: 02.122.0570.20GP.0017 - Julgamen

GRUPO DE DESPESA

4 INVESTIMENTOS

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

Total
Fonte: Tesouro Gerencial

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E ORGAMENTO
COORDENADORIA DE ORCAMENTO E FINANGCAS
SECAO DE PLANEJAMENTO E GESTAO ORCAMENTARIA

ORCAMETO 2016 - QUADRO DETALHAMENTO DA DESPESA COM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO

PLANO INTERNO DA JUSTICA ELEITORAL

AQUISICAO DE SOFTWARE

AREA INFORMATICA - EQUIPAMENTOS
GESTAO ATIVOS DE TI - TECNOLOGIA RFID

PLANEJAMENTO INTEGRADO DAS ELEICOES
Total

MATERIAIS PARA MANUTENCAO DE IMOVEIS

APOIO ADMINSITRATIVO TECNICO E OPERACIONAL DE TI
MANUTENCAO DE MAQ. E EQUIP. DE TI

MANUTENCAO DE SOFTWARE

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

TELEPROCESSAMENTO

GESTAO ATIVOS DE TI - TECNOLOGIA RFID

Total

to de Causas e Gestdo Administrativa da Justica Ele

itoral - No Tocantins

NATUREZA DETALHADA DA DESPESA

44903992
44903993
Total
44905235
Total
44905235
Total
44903992
Total

33903017
Total
33903957
Total
33903017
Total
33903908
Total
33903017
Total

33903931

33903957
Total
33903997
Total
33903957
Total

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE.
AQUISICAO DE SOFTWARE

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE.

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE T.I.

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

MANUTENCAO DE SOFTWARE

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE T.I.

COMUNICACAO DE DADOS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE T.I.

DESPESAS
EMPENHADAS

24.961,30
24.961,30
676.094,22
676.094,22
280.500,00
280.500,00

981.555,52
38,00
38,00

722,00
722,00
187.100,50
187.100,50
20.500,00
20.500,00

235.900,00

196.930,00
432.830,00
652.712,22
652.712,22
42.000,00
42.000,00
1.335.902,72
2.317.458,24

DESPESAS

LIQUIDADAS
24.961,30
24.961,30
234.206,20
234.206,20
280.500,00
280.500,00

539.667,50
38,00
38,00

722,00
722,00
187.100,50
187.100,50

227.621,48

66.301,25
293.922,73
641.725,83
641.725,83

42.000,00

42.000,00

1.165.509,06
1.705.176,56

DESPESAS
INSCRITAS EM
RPNP

441.888,02
441.888,02

441.888,02

20.500,00
20.500,00

8.278,52

130.628,75
138.907,27
10.986,39
10.986,39

170.393,66
612.281,68

DESPESAS
PAGAS

24.961,30
24.961,30
234.206,20
234.206,20
280.500,00
280.500,00

539.667,50
38,00
38,00

722,00
722,00
187.100,50
187.100,50

227.621,48

66.301,25
293.922,73
641.725,83
641.725,83

42.000,00

42.000,00

1.165.509,06
1.705.176,56

Dados de 13-01-2017

LIVUIUH\JUED
TOTAIS
(EXERCICIO E
RPNP)

99.990,00
401.738,80
501.728,80
258.706,20
258.706,20
280.500,00
280.500,00
229.556,22
229.556,22

1.270.491,22
38,00
38,00
175.997,25
175.997,25
722,00
722,00
187.604,50
187.604,50
20.775,00
20.775,00

234.109,55

66.301,25
300.410,80
737.050,95
737.050,95

42.000,00

42.000,00

1.464.598,50
2.735.089,72



